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Aydınlık'ta Selim İleri kavgası

Aydınlık Kitap'ın kapatılan Zaman'ın yazarı Selim İleri'yi kapak yapması yazarların
tepkisine neden oldu.

Aydınlık gazetesinde Selim İleri tartışması yaşanıyor.

Aydınlık gazetesinin kitap eki, Aydınlık Kitap 30 Haziran Cuma günkü sayısının kapağına, FETÖ’nün kapatılan yayın organı
Zaman gazetesinin eski yazarı Selim İleri’yi taşıdı. Bunun üzerine Aydınlık gazetesi yazarı, Cemal Süreya Kültür Ve Sanat
Derneği (CSKSD) Başkanı Seyyit Nezir ile eski Aydınlık Kitap eki yazarı Zafer Yalçınpınar duruma tepki gösterdi.
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“BU DURUMA TAHAMMÜL ETMEK VE SESSİZ KALMAK MÜMKÜN DEĞİL”

Zafer Yalçınpınar, Aydınlık gazetesi yönetimine mail atarak durumu protesto etti.  Mailinde “Gene de, Aydınlık'ın ve Vatanın
birikmiş emeğine saygım nedeniyle, çok toz kaldırmadan ve ağır eleştirilerde bulunmadan yapılanları, yeni ekibin tavrını
/ çalışmalarını inceledim, takip ettim. Yarınki Aydınlık Kitap, Selim İleri kapağıyla çıkıyor. Bu duruma tahammül etmek ve
sessiz kalmak mümkün değil.” diye yazan Yalçınpınar, Selim İleri için “Zaman Gazetesi'nin yazarlarından, TRT'deki
programındaki konuşmalarla dinci kesime ve gerici edebiyata hizmet eden” ifadelerini kullandı.

Yalçınpınar, mailinin son bölümünde, “Lütfen bunu engelleyiniz! Bunca mücadele sonucunda birikmiş emeklerimizin
zarar görmesine izin vermeyin lütfen...” şeklinde yazarak, şu talebi iletti:

“Duruma tepki gösteren dostlarımla birlikte genç ve yurtsever edebiyatçılar olarak, Selim İleri'yi Aydınlık Kitap'a taşıyan
ismin / editörün kim olduğunu da ivedilikle bilmek istiyoruz! Kimden çıktı bu fikir, bilmek istiyoruz!”

YAZARLARDAN DA AYDINLIK KİTAP’A TEPKİ

Zafer Yalçınpınar, Facebook hesabından “'Aydınlık Kitap' kendinde mi?” başlığıyla yazdığı mesajda da, Aydınlık Kitap’ın
kapağına Selim İleri’nin konmasına tepki göstererek, “‘Büyük hata’ya tahammül edip ses çıkarmazsak, yarın öbürsü gün Elif
Şafak’ı veya Hilmi Yavuz’u ve hatta başka Zaman Gazetesi yazarlarını Aydınlık Kitap’ın kapağında görebiliriz!” diye yazdı.

Yalçınpınar’ın Facebook’taki bu mesajı üzerine eski Aydınlık yazarı Kaan Arslanoğlu ve Ali Rıza Özkan da, Yalçınpınar’a
destek vererek Aydınlık Kitap’ı eleştirdi.

İşte o mesajlar:



“AYDINLIK KİTAP'A KAPAKTAN BAŞLAYARAK ÇÖREKLENMİŞ BULUNUYOR”

Aydınlık gazetesi yazarı, Cemal Süreya Kültür Ve Sanat Derneği Başkanı Seyyit Nezir de, Zafer Yalçınpınar’ın tepkisine
destek verdi.  Seyit Nezir, “Yurtseverlerin tutuklandığı, Cumhuriyet Yayın Yönetmeni İlhan Selçuk'un gözaltına alındığı
günlerde, ‘Edebiyatın ve sanatın kurtarıcılığına halâ inanan’ Selim İleri bu inancını büyütmek üzere kapağı FETÖ'nün
Zaman'ına atmıştı. Şimdiyse, edebiyatımızın gerçekçi ve yurtsever geleneğinden esirgenen Aydınlık Kitap'a kapaktan
başlayarak çöreklenmiş bulunuyor.” ifadelerini kullanarak, CSKSD Yönetim Kurulu toplantısında da konunun görüşüleceği
ve Aydınlık Kitap ve editörüne karşı tutum alınacağı ifade edildi.
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